
2019年 11月吉日 

出演者様・保護者様 

 

BEST KIDS AWARDS 2019「記念号外」贈呈のご案内 

 

拝啓 このたびは、BEST KIDS AWARDS 2019へのご出演おめでとうございます。 

朝日新聞社は、オーディションへの協力をさせていただくとともに、ご出演の記念となる記念号外を発行

いたします。 

記念号外は、Ｂ４サイズの厚手の上質紙にお子様の写真をカ   

ラー印刷したものです。ご希望の方全員に無料でプレゼントいたし

ます。 

お申し込みはオーディション当日、会場内に設置した朝日新聞 

ブースで受け付けいたしますので、是非お立ち寄りください。 

恐れ入りますが、お申し込みは保護者の方または成人の方に限ら

せていただきますのでご了承ください。 

記念号外は、出来上がり次第最寄りの朝日新聞販売所（ASA）からお届けします。（一部地域は郵送させて

いただきます。） 

それでは、大会当日、ビジネスパーク円形ホール内 朝日新聞ブースへのご来場をお待ちしております。 

末筆ながら、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 敬具 

【お問い合わせ先】 

朝日新聞コミュニケーションセンター  

☎0120-084-056（10：00～20：00 土日祝含む） 

※キャンペーン番号「1940」とお伝えください。 

 

 


